ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lục Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự lớp tập huấn nâng cao nghiệp vụ chuyên môn

về công tác cai nghiện ma túy và quản lý sau cai

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã: Đông Phú, Tam Dị, Chu Điện, Lan

Mẫu, Bắc Lũng, Đan Hội.

 Thực hiện công văn số 1304/LĐTB&XH-PCTNXH ngày 02/5/2024 của Sở

Lao động - TB&XH tỉnh Bắc Giang về việc mời đại biểu tham dự tập huấn năm

2024; Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Ở huyện: 01 đại biểu Phòng Lao động - TB&XH huyện, 01 đại biểu Trung

tâm Y tế huyện;

 - Ở cấp xã: Đại diện lãnh đạo UBND, Công an và Công chức VH-XH phụ

trách công tác Lao động - TB&XH (giao Chủ tịch UBND các xã mời giúp).

 2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, từ 07h30’ ngày 17/5/2024.

 - Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang (địa chỉ:

Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

 3. Chế độ tập huấn: Theo quy định hiện hành.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã (như kính gửi) lập danh sách

đại biểu tham dự tập huấn gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động - TB&XH

huyện) trước ngày 13/5/2024 và cử cán bộ tham dự tập huấn đảm bảo đúng thành

phần, thời gian, địa điểm theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

    UBND …………………..

DANH SÁCH

ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày     tháng 5 năm 2024 của UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1

2

3

 Lục Nam, ngày        tháng 5 năm 2024

NGƯỜI LẬP                                             CHỦ TỊCH

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T14:40:09+0700

		2024-05-08T15:00:04+0700

		2024-05-08T15:00:13+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T15:00:25+0700